

Interest ApS

c/o Penthouse
Gammeltorv 8 st
1457 København K

CVR-nr. 26 05 92 83

Årsrapport for 2016/17

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. oktober 2017

Dennis Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interest ApS
c/o Penthouse
Gammeltorv 8 st
1457 København K

CVR-nr.: 26 05 92 83
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 30. maj 2001
Hjemsted: København

Direktion

Dennis Skaarup

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings-, udlejnings- og medievirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 280.812, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.459.197.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		487.326	438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-127.322</u>	<u>-65</u>
Resultat før skat		360.004	373
Skat af årets resultat	1	<u>-79.192</u>	<u>-82</u>
Årets resultat		<u>280.812</u>	<u>291</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>280.812</u>	<u>291</u>
		<u>280.812</u>	<u>291</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		912.807	201
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>340</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>912.807</u>	<u>541</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>912.807</u>	<u>541</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16
Andre tilgodehavender		<u>5.692</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>5.692</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger		<u>634.980</u>	<u>719</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>640.672</u>	<u>736</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.553.479</u></u>	<u><u>1.277</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.334.197	1.053
Egenkapital	2	<u>1.459.197</u>	<u>1.178</u>
Hensættelse til udskudt skat		72.590	15
Hensatte forpligtelser i alt		<u>72.590</u>	<u>15</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.692	49
Anden gæld		0	35
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.692</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.692</u>	<u>84</u>
Passiver i alt		<u>1.553.479</u>	<u>1.277</u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets skat	21.692	-16
Regulering udskudt skat	<u>57.500</u>	<u>98</u>
	<u>79.192</u>	<u>82</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.053.385	1.178.385
Årets resultat	<u>0</u>	<u>280.812</u>	<u>280.812</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>1.334.197</u>	<u>1.459.197</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.